
DOHODA 

o ukončení Nájemní smlouvy ze dne 20.5.2013 

Smluvní strany: 
 
Střední škola technická a dopravní, Ostrava – Vítkovice, příspěvková organizace 
se sídlem: Moravská 964/2, Ostrava – Vítkovice, 703 00 
IČO:  14451093 
DIČ:  CZ14451093 
zastoupená: Ing. Stanislavem Zapletalem, ředitelem 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
se sídlem: 17. listopadu 15/2172, Ostrava – Poruba, 708 00 
IČO:  61989100 
DIČ:  CZ61989100 
zastoupená: Ing. Gabrielou Mechelovou - kvestorkou 
(dále jen „nájemce“) 
 

uzavírají 
 

Dohodu o ukončení Nájemní smlouvy ze dne 20.5.2013 
 

I. 

1. Smluvní strany spolu dne 20.5.2013 uzavřely Nájemní smlouvu o užívání nebytových prostor 

v objektu pronajímatele č. 332 – autodílna. 

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení smluvního vztahu dle Nájemní smlouvy ke dni 30.4.2024. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré finanční závazky vyplývající za Nájemní smlouvy byly před 

podpisem této Dohody vypořádány a že tedy v souvislosti s Nájemní smlouvou nemají vůči sobě již 

žádných nevypořádaných finančních nároků. 

II. 

1. Tato Dohoda nabude účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv; dohodu zveřejní pronajímatel. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují svůj podpis. 

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 

 

Pronajímatel      Nájemce 
 
 
 
…………………………………………………..   ……………………………………………….. 
za SŠTD       za VŠB-TUO 
Ing. Stanislav Zapletal, ředitel    Ing. Gabriela Mechelová, kvestorka 


		2024-04-29T12:49:51+0200
	Ing. Stanislav Zapletal


		2024-04-29T14:00:32+0200
	Ing. Bohumír Kubík


		2024-04-29T19:26:55+0200
	Marek Pavelka


		2024-04-30T08:59:35+0200
	Gabriela Mechelová




